
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS IR 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 

2020 m. balandžio 30 d. Nr. T-140 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu, 29 straipsnio 8 dalies 9 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. 

sprendimu Nr. T-55 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 

patvirtinto Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 294 punktu, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :  

Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijos 2019 metų veiklos ataskaitą (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras                    Saulius Margis                                                                                         

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Danute/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/A7MM8S37/PR20130418135.doc

